PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «24» июня 2022 года

	№49/468-5

	город Вязьма

Об исключении из резерва составов участковых комиссий Смоленской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального Закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить для размещения настоящее постановление и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий, на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

     Н.И. Каспарович

Секретарь комиссии

   Т.П. Андриевская
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской

области
от «24» июня 2022 года № 49/468-5

Список лиц,
исключенных из резерва составов участковых комиссий
Смоленской области
территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
Смоленская область
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

 Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Малышева

Татьяна Васильевна
	собранием избирателей по месту работы- ОАО «Вяземский машиностроительный завод»

	12

	2.
	Павлова

Екатерина Павловна
	предложенного Вяземским местным отделением Всероссийской партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	12

	3.
	Добрынин Андрей Геннадьевич
	собранием избирателей по месту жительства  – д. 17, ул. Парковая, д. Кайдаково, Вяземского района Смоленской области
	44

	4.
	Алексеева Наталья Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства  – д. 16, ул. Парковая, г. Вязьма, Смоленской области
	57

	5.
	Дрига

Марина Александровна
	собранием избирателей по месту работы  – Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
	62

	6.
	Яхонова

 Татьяна Владимировна
	предложенного Вяземским местным отделением Всероссийской партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	50

	7.
	Иванова
Юлия Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы – МБОУ Относовская средняя школа
	50

	8.
	Попова

Анастасия Алексеевна
	собранием избирателей по месту жительства – д. 50, ул. Ленина,
с. Семлево, Вяземского района Смоленской области
	55

	9.
	Полтавцева
Татьяна Юрьевна
	собранием избирателей по месту работы – МБУК ВРКДЦ Кайдаковский СДК
	805

	10.
	Усанова

 Людмила Ивановна
	 собранием избирателей по месту жительства – ул. Озерная,
д. Юшково, Вяземского района Смоленской области
	62